國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃子寧
電話：034227151分機57104
電 子 信 箱 ：
ch i l d o f g o d 0 5 1 8 @ g . n c u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年5月26日
發文字號：中大教長字第1141100278號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1第四週期各梯次系所評鑑日期

主旨：公告本校第四週期教學單位自我評鑑之各梯次評鑑日期，
敬請全校相關行政單位協助提供資料，俾利受評單位順利
推動評鑑作業。

說明：
一、為推動本校第四週期教學單位自我評鑑(簡稱系所評鑑)，

並協助各系所、學位學程(簡稱受評單位)順利通過，爰依
據114年5月15日第3次校級教學自評執行委員會辦理本公
告。

二、本週期系所評鑑日期共分四個梯次：115年4月14日(二)、
4月22日(三)、4月28日(二)、6月03日(三)，各梯次受評
單位詳如附件所示。

三、敬請各受評單位配合校級評鑑作業時程，預先準備自我評
鑑報告書和接受實地訪評，並且妥適安排114學年活動時
程，恕不再變更前述評鑑日期。

四、本週期評鑑資料範圍原則上為111學年度至113學年度，各
受評單位若於籌備期間(114-115年)，向行政單位索取校
級法規和評鑑相關資料(如校務發展計畫、社會責任報
告、教職員人事、圖書、空間、學生流動與續讀情形、畢
業流向、雇主滿意度調查、教學評量、教師教研和學生生
活學習之獎勵支持輔導等)，請各單位惠予協助提供，俾
利受評單位參考運用。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立中央大學教學單位自我評鑑

第四週期各梯次評鑑日期(評鑑年度：115年)

各梯次日期 院級單位（受評單位組成）

第一梯次

04月 14日
(星期二)

文學院(7)：中國文學系、英美語文學系、法國語文學系、
哲學研究所、藝術學研究所、歷史研究所、學習與教學研
究所。

客家學院(2)：客家語文暨社會科學學系、法律與政府研究
所。

生醫理工學院(5)：生命科學系、認知神經科學研究所（與
台聯大系統跨領域神經科學博士學位學程和跨領域神經科
學博士學位學程共同評鑑）、生醫科學與工程學系。

第二梯次

04月 22日
(星期三)

理學院(8)：理學院學士班、物理學系、數學系、化學學系、
光電科學與工程學系（與台聯大系統光電博士學位學程共
同評鑑）、統計研究所、天文研究所。

資訊電機學院(5)：資訊電機學院學士班、資訊工程學系、
通訊工程學系、網路學習科技研究所、人工智慧國際碩士
學位學程。

太空及遙測研究中心(2)：遙測科技碩士學位學程（與台聯
大系統環境科技博士學位學程共同評鑑）

第三梯次

04月 28日
(星期二)

地球科學學院(7)：地球科學學院學士班、地球科學學系（與
地球系統科學國際研究生博士學位學程共同評鑑）、大氣科
學學系、太空科學與工程學系、應用地質研究所、水文與
海洋科學研究所。

文學院(2)：文學院學士班、台聯大系統亞際文化研究國際
碩士學位學程。

總教學中心(3)：通識教育中心、語言中心、大一國文教學
研究中心。

工學院(1):工學院學士班。

第四梯次

06月 03日
(星期三)

總教學中心(1):體育室。

	114AB01053
	附件1第四週期各梯次系所評鑑日期